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NCN: większy budżet na granty

Istnieje szansa, że w 2016 r. Narodowe Centrum Nauki będzie dysponowało ponad 1 mld zł
na prowadzenie swojej działalności. W przyjętym przez Radę Ministrów projekcie budżetu
budżetu państwa na 2016 r. dla NCN zaplanowano 1 025 mln zł. To o 110 mln zł więcej niż
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w 2015 r. Zwiększenie środków widać już w w budżetach aktualnych konkursów.

Na październikowym posiedzeniu Rada Narodowego Centrum Nauki podjęła decyzję o zwiększeniu
puli środków, które będą przeznaczone na sfinansowanie projektów zgłoszonych w ramach
konkursów Maestro 7, Harmonia 7 i Sonata Bis 5 (nabór od 15 czerwca do 15 września 2015 r.).
Najwięcej powodów do zadowolenia mają osoby, które składały wniosek do konkursu Sonata Bis 5.
Jego budżet wzrósł o 52 mln zł.

Wzrosły także budżety konkursów Opus 9, Preludium 9, Sonata 9 (nabór od 16 marca do 16 czerwca
2015 r.). Na finansowanie projektów wyłonionych w ramach tych konkursów, NCN przeznaczy
następujące środki:

OPUS 9 - 263,8 mln zł;●

SONATA 9 - 55,95 mln zł;●

PRELUDIUM - 36,35 mln zł.●

Zwiększenie budżetu NCN ma pomóc w zwiększeniu liczby projektów, które otrzymują finansowanie.
Obecnie współczynnik sukcesu w NCN (proporcja liczby finansowanych wniosków do liczby
złożonych wniosków) wynosi 16%. Centrum chce, żeby w 2016 r. wzrósł on do 20%, czyli wsparcie
otrzymywał będzie wówczas co piąty złożony projekt.

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/24325.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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